

Tender Inviting Authority: Superintending Engineer (MM1), PVVNL, Meerut

Name of Work: work of translation in Hindi language of annual accounts of PVVNL from FY 2022-23 to 2026-27 (Total 5 Years) through Printing in Hindi & supply of 1000 nos. copies per year

Tender Reference No : PVVNL-MT/MM/100/24-25

Bidder Name :

SCHEDULE 'P1'

- Note:
1. This Price Bid template must not be modified/replaced by the bidder and the same should be uploaded after filling the relevent columns and validating the sheet, else the bidder is liable to be rejected for this tender.
 2. Bidders are allowed to enter the Bidder Name and Values only.
 3. Prices shall be "Firm" in all respect during currency of contract.
 4. No concessional form 'C' shall be issued as CST has been abolished w.e.f. 01.07.17.
 5. Offered quantity less than 100% of tendered quantity shall not be acceptable
 6. Financial Evaluation and selection of L-1 bidder shall be done on the basis of total price for delivery per unit including taxes along with Packing, Forwarding, Freight and Insurance Charge.

Sl. No.	Item Description	Tendered Quantity	Unit (No.)	Quantity Quoted (no.)	Ex-Works Prices (in Rs./no.)	Unit Packing, Forwarding, Freight and transit cum 30 days Storage and Insurance Charges (in Rs./Thousand.)	GST (as per present rates of taxes) (In Percentage)	Total Unit Price for delivery F.O.R. destination inclusive of GST (in Rs./no.)	Total Unit Price for delivery F.O.R. destination inclusive of GST (In Words)
1	2	4	5	7	13	14	15	54	55
1	<p>परिचयमाचल विद्युत वितरण निगम लि० मेरठ के वित्तीय वर्ष 2022-23 से 2026-27 (कुल 05 वर्ष) के वार्षिक लेखों के अंग्रेजी में विवरण का कम्प्यूटर से अंग्रेजी से हिन्दी भाषा में पुष्पावार, पैरावार तथा तालिकावार अनुवाद कराकर कम्पोज्ड 90 जीएसएम भार में 21.2 सेमी ग 28.0 सेमी आकार में नैपलीथॉ पेपर पर दोनों तरफ ऑफसेट प्रक्रिया से मुद्रित (लगभग 100 पृष्ठ) एवं 300 जीएसएम भार के आर्ट कार्डशीट के कवर पृष्ठ से बाउण्ड जो प्रिंटिंग के पश्चात लेगीनेट होगी, पर परिचयमाचल विद्युत वितरण निगम लि, मेरठ के वित्तीय वर्ष 2022-23 से वित्तीय वर्ष 2026-27 तक के वार्षिक लेखों की 1000 प्रतियाँ प्रति वर्ष हिन्दी में मुद्रण एवं आपूर्ति (सभी सामग्री सहित)। लेखा पुस्तिका का मुख्य पृष्ठ (कवर) तीन रंगों में (सैम्पल के अनुसार) आफसेट प्रक्रिया से मुद्रित होगा।</p> <p>(1) वार्षिक प्रतिवेदन 2022-23 (2) वार्षिक प्रतिवेदन 2023-24 (3) वार्षिक प्रतिवेदन 2024-25 (4) वार्षिक प्रतिवेदन 2025-26 (5) वार्षिक प्रतिवेदन 2026-27</p>	5,000	no					0.00	INR Zero Only
Total in Figures								0.00	
Quoted Rate in Words								Zero Only	